I requisiti generali nonché quelli sub 1), 2) e 3) sono stati autodichiarati ex DPR 445/2000 attraverso modello 
D.G.U.E. 

Art. 3 Importo 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato in              

€568,00 (cinquecentosessantotto/00) IVA al 22% esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale,      

sull’Attività A.3.4 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui trattasi